derselbe vorgelesen worden ist, unterschrieben. 

David Gutjahr       Hebamme 

Katharina Wendel 

Isaak Westerfeld    

Zeugen    

Seligmann Westerfeld      Zur Beglaubigung 

der Bürgermeister 

Schneider 

1847 

Im Jahr Eintausend achthundert sieben und vierzig am siebenten April um 

sieben Uhr des Morgens ist vor mir, dem Bürgermeister der Gemeinde 

Stockstadt am Rhein Seligmann Westerfeld David Gutjahr und Isaak Westerfeld 

erschienen, welcher mir erklärt hat, daß am siebenten April um sieben Uhr des

[...]

derselbe vorgelesen worden ist, unterschrieben. 

Seligmann Westerfeld      Hebamme 

Katharina Wendel 

David Gutjahr  

Zeugen   

Isaak Westerfeld       Zur Beglaubigung 

der Bürgermeister 

Schneider 

1847 

Im Jahr Eintausend achthundert sieben und vierzig am 19ten Juli um drei Uhr 

des Morgens ist vor mir, dem Bürgermeister der Gemeinde Stockstadt am 

Rhein David Gutjahr Seligmann Westerfeld und Aaron Westerfeld erschienen, 

welcher mir erklärt hat, daß am 19ten Juli um drei Uhr des Morgens dem David

[...]

derselbe vorgelesen worden ist, unterschrieben. 

David Gutjahr        Hebamme 

Katharina Wendel 

Seligm. Westerfeld 

Zeugen   

Aaron Westerfeld       Zur Beglaubigung 

der Bürgermeister 

Schneider 

1848 

Im Jahr Eintausend achthundert vierzig acht am achtundzwanzigsten Dezember 

um sieben Uhr des Morgens ist vor mir, dem Bürgermeister der Gemeinde 

Stockstadt am Rhein, Kreis Groß-Gerau, Seligmann Westerfeld dahier 

erschienen, welcher mir erklärt hat, daß am achtundzwanzigsten Dezember um

[...]

derselbe vorgelesen worden ist, unterschrieben. 

Seligm. Westerfeld       Hebamme 

Katharina Wendel 

David Gutjahr          

Zeugen     

Isaak Westerfeld       Zur Beglaubigung 

der Bürgermeister 

Schneider 

1849 

Im Jahr Eintausend achthundert vierzig neun am achten Mai um zehn Uhr des 

Abends ist vor mir, dem Bürgermeister der Gemeinde Stockstadt am Rhein, 

Regierungsbezirk Darmstadt, Isaak Westerfeld dahier erschienen, welcher mir 

erklärt hat, daß am achten Mai um neun Uhr des Abends ihm seine Ehefrau

[...]

ihnen derselbe vorgelesen worden ist, unterschrieben. 

Isaak Westerfeld        Hebamme 

Katharina Wendel 

David Gutjahr        

Zeugen     

Seligmann Westerfeld      Zur Beglaubigung 

der Bürgermeister 

Schneider 

1849 

Im Jahr Eintausend achthundert vierzig neun am vierzehnten Dezember um 9 

Uhr des Abends ist vor mir, dem Bürgermeister der Gemeinde Stockstadt am 

Rhein im Regierungsbezirk Darmstadt David Gutjahr erschienen, welcher mir 

erklärt hat, daß am vierzehnten Dezember um neun Uhr des Morgens ihm seine

[...]

nachdem ihnen derselbe vorgelesen worden ist, unterschrieben. 

David Gutjahr        Hebamme 

Katharina Wendel 

Isaak Westerfeld     

Zeugen 

Seligm. Westerfeld      Zur Beglaubigung 

der Bürgermeister 

Schneider 

1850 

Im Jahr Eintausend achthundert fünfzig am vierzehnten Juni um sieben Uhr des 

Morgens ist vor mir, dem Bürgermeister der Gemeinde Stockstadt am Rhein, 

Regierungsbezirk Darmstadt, Isaak Westerfeld, David Gutjahr erschienen, 

welcher mir erklärt hat, daß am vierzehnten Juni um sieben Uhr des Morgens

[...]

nachdem ihnen derselbe vorgelesen worden ist, unterschrieben. 

Isaak Westerfeld        Hebamme 

Katharina Wendel 

Seligmann Westerfeld  

Zeugen  

David Gutjahr       Zur Beglaubigung 

der Bürgermeister 

Schneider 

1850 

Im Jahr Eintausend achthundert fünfzig am vierundzwanzigsten November um 

vier Uhr des Abend ist vor mir, dem Bürgermeister der Gemeinde Stockstadt 

am Rhein, Regierungsbezirk Darmstadt, Seligmann Westerfeld, David Gutjahr, 

Isaak Westerfeld erschienen, welcher mir erklärt hat, daß am